关于召开江苏省护理学会护理管理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会定于 2016 年 12 月 26 日在南京市召开江

苏省护理学会护理管理专业委员会全体委员会议，同期举办

护理部干事知识更新学习班，该学习班为国家级继续教育项

目［项目编号为 2016-14-06-162 (国)］，授予Ⅰ类学分 10

分，学习班的会议通知省护理学会将另行发布。请各位主任

委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准时出席会议。

现将全委会具体事宜通知如下：

一、 会议内容:

1、全体委员会议

2、 讨论 2017 年专委会工作计划

二、会议时间：2016 年 12 月 26 日 14:00-17:00 报到，

18:00—21:00 开会。

三、参加对象：江苏省护理学会护理管理专业委员会全

体委员。

四、会议地点：南京华江饭店。地址：南京市中山北路

178 号（近山西路）。公交线路：南京火车站 13 路公交车到

西流湾公园下；南京火车南站坐地铁 1 号线到鼓楼下，转

16 路公交车到西流湾公园下。饭店联系电话：（025）

86821043。

五、会议费用：如不参加护理部干事学习班仅参加全委会

的委员交会务费 200 元；参加护理部干事学习班的委员一次

性交会务费 700 元（不收现金，刷银行卡）。住宿和交通费

按规定回单位报销。

六、联系方式：

联系人：柏老师    电话：13815067378

E-mail： czbym@126.com

请各位委员务必在 12 月 13 日之前将能否参会给予

回执，回执方式请微信扫描下图二维码报名，填写电子报

名表，便于我们做好会务安排。

                      二〇一六年十一月二十九日